PORTARIA Nº 809/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação à servidora GLÊNIA BALBINA

GOMES,  Oficial  de Diligências,  matrícula  funcional  nº  127014,  na  Promotoria  de

Justiça de Aurora do Tocantins, a partir de 11 de novembro de 2014.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0c547ee9 - e5f4d992 - 8f2bca29 - 05acc66a